
LV

DEPUTĀTU PRIVĀTO INTEREŠU DEKLARĀCIJA

ATBILSTOŠI EIROPAS PARLAMENTA REGLAMENTA I PIELIKUMAM PAR EIROPAS PARLAMENTA DEPUTĀTU
RĪCĪBAS KODEKSU INTEGRITĀTES UN PĀRREDZAMĪBAS JOMĀ JĀIESNIEDZ PARLAMENTA PRIEKŠSĒDĒTĀJAM

LĪDZ PIRMĀS SESIJAS BEIGĀM PĒC IEVĒLĒŠANAS EIROPAS PARLAMENTĀ VAI 30 DIENU LAIKĀ PĒC AMATA
IEŅEMŠANAS PARLAMENTA SASAUKUMA LAIKĀ UN LĪDZ NĀKAMĀ MĒNEŠA BEIGĀM PĒC JEBKURĀM IZMAIŅĀM.

Uzvārds: KRIŠTOPANS

Vārds: Vilis

Es, apakšā parakstījies(-usies), godprātīgi un pilnībā apzinoties Reglamenta noteikumus, tostarp tam pievienoto Deputātu rīcības
kodeksu,

ar šo apliecinu:

(A) “Saskaņā ar Rīcības kodeksa 4. panta 2. punkta a) apakšpunktu es deklarēju iepriekšējo triju gadu laikā veikto profesionālo
darbību, pirms es sāku pildīt pienākumus Parlamentā, kā arī savu līdzdalību minētajā laikposmā uzņēmumu, nevalstisko organizāciju,
asociāciju un jebkādu citu juridiski dibinātu struktūru padomēs:” (Iepriekšējais EP deputāta mandāts būs jādeklarē, nenorādot
ienākumu summu, jo tā ir publiski pieejama informācija)

Profesionālā darbība vai līdzdalība Gūtie ienākumi vai citi labumi
Tādu nav Ienākumu summa Labuma veids

(ja tas nerada
ienākumus)

Periodiskums

1. Saeimas deputāts 62917 EUR Reizi gadā
2. Valdes loceklis, 2022. gada 15.11 amats
atstāts Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "Upes-
Plostiņi"

X

3. Valdes loceklis, 16.11.22 amats atstāts
Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "Krievupes
golfa klubs"

X

4. Valdes loceklis LATVIJA PIRMAJĀ VIETĀ X
5. Prezidents "Sudrabkalni" X



LV

(B) “Saskaņā ar Rīcības kodeksa 4. panta 2. punkta b) apakšpunktu deklarēju visas algotās darbības, ko es veicu paralēli deputāta
amata pienākumu pildīšanai, tostarp attiecīgās vienības nosaukumu, kā arī darbības jomu un veidu, ja kopējais bruto atalgojums par
visām manām ārējām darbībām — gan regulārām, gan gadījuma rakstura — kalendārajā gadā pārsniedz 5000 EUR:”

Darbības joma un veids, tostarp vienības nosaukums Gūtie ienākumi vai citi labumi
Ienākumu summa Labuma veids

(ja tas nerada
ienākumus)

Periodiskums

(C) ““Saskaņā ar Rīcības kodeksa 4. panta 2. punkta c) apakšpunktu es deklarēju līdzdalību uzņēmumu, nevalstisko organizāciju,
asociāciju un jebkādu citu juridiski dibinātu struktūru padomē, valdē vai komitejā un jebkādu citu attiecīgu ārēju darbību, ko es veicu:”

Līdzdalība vai darbība Gūtie ienākumi vai citi labumi
Tādu nav Ienākumu summa Labuma veids

(ja tas nerada
ienākumus)

Periodiskums

1. Valdes loceklis LATVIJA PIRMAJĀ VIETĀ X
2. Prezidents "Sudrabkalni" X



LV

(D) “Saskaņā ar Rīcības kodeksa 4. panta 2. punkta d) apakšpunktu deklarēju savu līdzdalību uzņēmumā vai partnerību, ja ir iespējama
ietekme uz rīcībpolitiku vai ja šī līdzdalība man ļauj būtiski ietekmēt attiecīgās struktūras darījumus:”

Līdzdalība vai
partnerība ar iespējamu
ietekmi uz rīcībpolitiku

Līdzdalība, kura dod
būtisku ietekmi

Gūtie ienākumi vai citi labumi

Tādu nav Ienākumu summa Labuma veids
(ja tas nerada
ienākumus)

Periodiskums

(E) Es deklarēju finansiālu palīdzību vai palīdzību, nodrošinot darbiniekus vai materiālos līdzekļus, ko papildus Parlamenta
piešķirtajiem līdzekļiem esmu saņēmis(-usi) no trešām personām saistībā ar savu politisko darbību, tostarp kā neoficiāla grupējuma
priekšsēdētājs vai iesaistītais deputāts saskaņā ar Reglamenta 35.a panta 4. punktu, norādot šīs trešās personas:

(*) Attiecīgās(-o) trešās(-o) personas(-u) identitāte, tostarp tās/to darbības joma un veids.



LV

(F) Deklarēju jebkādas tiešas vai netiešas privātās intereses, kas varētu ietekmēt manu deputāta pienākumu pildīšanu un kas nav minētas
iepriekš:

(G) Cita papildinformācija, ko vēlos sniegt:

datums: 17/07/2024

PAR ŠAJĀ DEKLARĀCIJĀ SNIEGTAJIEM APLIECINĀJUMIEM IR PERSONISKI ATBILDĪGS
TIKAI PATS DEPUTĀTS, UN SASKAŅĀ AR EIROPAS PARLAMENTA DEPUTĀTU RĪCĪBAS

KODEKSA 4. PANTU TIE IR JĀATJAUNINA IKREIZ, KAD DEPUTĀTA SITUĀCIJA IR MAINĪJUSIES.

Šo apliecinājumu publicēs Parlamenta tīmekļa vietnē.

• PARAKSTĪTU ORIĢINĀLU NOSŪTIET UZ ŠĀDU ADRESI::

Eiropas Parlaments
Members’ Administration Unit1

PHS 07B019
rue Wiertz, 60
B - 1047 BRUSSELS

• UN KOPIJU: AdminMEP@europarl.europa.eu

                                  
1 Juridisks paziņojums: Deputātu administrācijas nodaļa ir datu pārzinis atbilstīgi Regulai (EK) Nr. 2018/1725 [3. panta 8. punkts] un
Prezidija 2005. gada 22. jūnija lēmumam, ar ko īsteno noteikumus, kuri attiecas uz minēto regulu (OV C 308, 6.12.2005., 1. lpp.).


